UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:               /STC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v báo cáo kết quả hoạt động

thành viên BCĐ cải cách tư pháp

tỉnh năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Văn bản số 6873/UBND-NC3 ngày 12/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc báo cáo kết quả hoạt động thành viên Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp

tỉnh năm 2024 theo Văn bản số 1602-CV/BCĐCCTP ngày 06/11/2024 của Ban Chỉ

đạo cải cách tư pháp tỉnh; Nội dung này đã được Sở Tài chính báo cáo gửi Ban Nội

chính Tỉnh ủy-Thường trực Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh Hà Tĩnh tại Văn bản số

5201/BC-STC ngày 11/11/2024 (có Văn bản gửi kèm).

Sở Tài chính gửi Sở Tư pháp soát xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sỹ Hùng

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-11-18T09:24:47+0700

		2024-11-18T09:25:02+0700

		2024-11-18T09:25:03+0700

		2024-11-18T09:25:03+0700